РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

УКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*****************************

Р.п.Ук, ул. 40 лет Победы,7                                                  тел.  8(39557)31115;31161

От  «25»  февраля   2015 г.     № 17
Об утверждении

градостроительного  плана

Руководствуясь п.20 ст.6,ст.47 Устава Уковского муниципального образования, решением Думы  Уковского МО от 26.11.2013, о правилах  землепользования и застройки  Уковского МО, администрация Уковского муниципального образования- администрация городского поселения:

                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  градостроительный  план  земельного  участка, кадастровый номер 38:11:000000:899, объект « Магистральный нефтепровод Красноярск- Иркутск, Ду 1000, 195.722-855.514 км», участок « Замзор – Нижнеудинск» 322,14-361,597»,  расположенного  по  адресу: Иркутская  область, Нижнеудинский район, МН Красноярск- Иркутск, 329,4-329,7 км, 354,82-356,24 км, 359,0 км., площадью 6.3342 га
Глава Уковского

муниципального образования                                                                   Д.Н.Фролов